
AM-RO Holding ApS

CVR-nr.: 37267457

Holmmøllevej 18
8632 Lemming

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2024

Aage Roed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AM-RO Holding ApS
Holmmøllevej 18
8632 Lemming

CVR-nr.: 37267457
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiel virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -7.000, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -358.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 25.188.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.000 | -6.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 1 | 11.853 | 12.127 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -5.211 | -1.665 |
| Ordinært resultat før skat | | -358 | 3.837 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -358 | 3.837 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -358 | 3.837 |
| I alt | | -358 | 3.837 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 128.912 | 117.059 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 128.912 | 117.059 |
| Anlægsaktiver i alt | | 128.912 | 117.059 |
| Likvide beholdninger | | 267 | 267 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 267 | 267 |
| AKTIVER I ALT | | 129.179 | 117.326 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -14.812 | -14.454 |
| Egenkapital i alt | | 25.188 | 25.546 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 52.766 | 43.056 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 46.225 | 43.724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 103.991 | 91.780 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 103.991 | 91.780 |
| PASSIVER I ALT | | 129.179 | 117.326 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|------------------------|--------------------------|---|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | -14.454 | 0 | 25.546 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -358 | 0 | -358 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -14.812 | 0 | 25.188 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2023 | 2022 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Resultat 1/1-31/12 2023, Danish Golf Trading I/S (10%) | -571 | 1.283 |
| Resultat 1/1-31/12 2023 Golfsale Smba (50%) | 12.424 | 10.844 |
| | 11.853 | 12.127 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.211 vedrører renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

3. Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat i alt | 0 | 0 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i aconto selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder kr. |
|---|--|
| Kostpris primo | 65.312 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 65.312 |
| | |
| Værdireguleromger primo | 51.747 |
| Regulering til indre værdi | 0 |
| Årets resultat af kapitalinteresser og associerede virksomheder | 11.853 |
| Akkumulerede værdireguleringer pr. 31/12 2023 | 51.747 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 128.912 |

Kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder omfatter:
Danish Golf Trading I/S, CVR-nr. 25 19 09 39, ejerandel 10%.
Golfsale S.M.B.A CVR 31 86 08 73, ejerandel 50%

Kapitalinteresser optages til indre værdi.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |